
ZARZĄDZENIE NR 24/2015
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2015 Wójta Gminy Gniezno z dnia 20.04.2015r w sprawie powołania 
Obwodowych Komisji Wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345) i Uchwały Państwowej Komisji 
wyborczej z dnia 9 lutego 2015r.(Monitor Polski z dnia 20 lutego 2015r., poz. 223), zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwiska członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Zespole Szkolno-
Gimanzjalnym im. Ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych  27
z Malinger Żaneta na Wiśniewska -Malinger Żaneta, zamiana wynika z oczywistej omyłki.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 21/2015 Wójta Gminy Gniezno z dnia 20.04.2015r. w sprawie powołania Obwodowych 
Komisji Wyborczych, wprowadza się zmiany:

1) W załączniku do Zarządzenia w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2  w Zespole Szkolno-Gimanzjalnym im. 
Ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych  27  poz. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

4. Wiśniewska-
Malinger Żaneta

Łabiszynek Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

2) Pozostałe zapisy Załącznika do Zarządzenia Nr 21/2015 pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 63FBE14B-AC4E-4972-AD79-925D7EDEC8BF. Przyjęty Strona 1




